
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPRESIANO 
SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE 

VIA UGO FOSCOLO, 4 – 31207 SPRESIANO  TEL. 0422 – 725223 
COD. FISC. 80027900267 – C.M. TVIC838006 

Email: tvic838006@istruzione.it   Pec: tvic838006@pec.istruzione.it 
 
 

Ai docenti a t.d.  
A tutti gli interessati 

Al sito web e all’albo on line 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto di II e III fascia docenti valevoli per l’a.s.  
                2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 9 dell’O.M. 88/2024; 

VISTO il decreto prot. 0010510 del 06/09/2024 dell’UST di Treviso, acquisito al prot. n. 9582 del 
09/09/2024; 

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna all’albo 
on line e al sito web di questa istituzione scolastica delle graduatorie d’Istituto di II e III fascia del 
personale docente valevoli per l’a.s. 2024/25. 

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, gli allegati pubblicati non contengono alcun dato 
personale e sensibile. 

Avverso il presente provvedimento  è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 
 
 
 
 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                         Marco Bizzoni 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

TVIC838006 - A5F3B79 - CIRCOLARI - 0000010 - 09/09/2024 - A/01 - U

Firmato digitalmente da BIZZONI MARCO


		2024-09-09T13:16:00+0200
	MARCO BIZZONI




